Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021

   № 821-па
Об итогах проведения смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в организациях Ангарского городского округа в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства Российской Федерации          от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», на основании постановления администрации Ангарского городского округа от 11.12.2020 № 1013-па «Об организации и осуществлении воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, на территории Ангарского городского округа в 2021 году», постановления администрации Ангарского городского округа от 15.02.2021       № 109-па «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в организациях Ангарского городского округа в 2021 году» и протокола заседания комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования в организациях Ангарского городского округа в 2021 году от 30.08.2021, администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить победителями смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в организациях Ангарского городского округа (далее – смотр-конкурс):

1 место – Муниципальное унитарное предприятие Ангарского городского округа «Ангарский Водоканал»;

2 место – Акционерное общество «Ангарский электролизный химический комбинат»;

3 место – Обособленное подразделение ООО «ВАЛЭНСИ» в г. Иркутске «Суховская».

2.
Представить к поощрению Благодарностью мэра Ангарского городского округа руководителей организаций и работников, ответственных за ведение воинского учета и бронирование в организациях, занявших по итогам смотра-конкурса призовые места.

3.
Рекомендовать руководителям организаций, расположенных на территории Ангарского городского округа, по результатам смотра-конкурса поощрить работников ответственных за ведение воинского учета и бронирование граждан, пребывающих в запасе.

4.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров